Prolumen’

Enlightening Life

JinHenHbin cBeTuNbHUK PROLUMEN Delia UGR19 1200 yepHbi 230V 40W

4500im CRI90 100° IP20 TRIAC 3000K, 4000K, 5700K WW/DW/CW
Kon n3penna 15460

YepHbIN KOPMyC U KBagpaTHbIA AN3aliH. DNeraHTHbI U (YHKLUOHAbHLIN, 3TOT MUHUMAAUCTUYHbIN
NOLBECHOWN CBETUbHUK OTAINMYHbLIN BbIOOP ANS TEX, KTO LEHUT NPOCTOTY M COBPEMEHHOCTL B CBOEM
LOMaLLHEM UHTepbepe.

Mpn NpaBUIbHOM UCMOJIb30BaHUN CBETUNIbHUK 3HeprocbeperatoLnii, 3K0N0rnYeck YUCTbIN U nMeeT
04€eHb fonarum cpok cnyxbul (50 000 Yacos). Y 3TOro CcBeTUNbHMKA NAEaNbHbIN MHOEKC LBeTONepeaaym
ans pabo4mx nomeLleHnin n omcos.

Ha HekoTOpbIX MoAensx uBeT cBeTa MOXHO n3MeHATb: 3000K, 4000K, 6000K.

CBETU/IbHNK MOXXHO YCMEeLIHO YCTAaHOBUTb Kak Ha NMOBEPXHOCTb, TakK 1 B MOABECHOM UCMONHEHUN. B obonx
C/lyyvasix pe3ynbTaT rapaHTMPOBAHO XOPOLUNNA.
NonBecHble kabenu (2 WT.) He0bX0AMMO 3aKa3aTb OTAEbHO.

OcBeTuTe CBOWN MUP C NOMOLLbIO NpodeccnoHanos LED House - 10OCMOTpUTE Hall NopTdoano NPOeKToB
34echb!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 h%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening


https://ledhouse.ee/ru/2/14768/kinnitus-kinnitustrossi-kompl-1-2m
https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

3CCT 3000K, 4000K, 5700K
4500ntomMeHa(oB)

S PEeKTNBHOCTL CBETUAbHUKA IMm79 113Im/W

MapaHTus

bpeHa

HanpshxeHne nuTaHus
®akTOop CUb
Perynupyemas apkocTb
MoLuHoCTb

Yron nuH3ssl

Cri

Ugr

Lor

Sdcm - macadam ellipses
3alWwnTHOE CTEKI0
Cpok cyxbbl

LImf tm21

OnuHa

LWnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

B Awunke

LiseT kopnyca
MaTepuan kopnyca
SKcnsyaTalMoHHasa cpefa
CepTudukaTsl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHns

5ropa/ net
PROLUMEN
230V

0.90

TRIAC

40W

100°

90

18

80

6

IP20
50000h
L80B50 @25°C 50.000h
1204.0mm
60.0mm
70.0mm
22009
30009

lwT

12wT
YepHbIn
aNloMUHNIA
015 BHYTPEHHEr0 MCMOAb30BaHMA
CE, RoHS
1442988

A
EE

> Kok
*
* *
* ok
e

PROLUMEN
15460

hii
o

ST0Z/610C

kWh/1000h

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1442988

