



Линейный светильник Prolumen Delia UGR19 1200 черный 230V 40W 4500lm CRI90 100° IP20 TRIAC 3000K, 4000K, 5700K ЗССТ

Код изделия 15460

Черный корпус и квадратный дизайн. Элегантный и функциональный, этот минималистичный подвесной светильник отличный выбор для тех, кто ценит простоту и современность в своем домашнем интерьере.

При правильном использовании светильник энергосберегающий, экологически чистый и имеет очень долгий срок службы (50 000 часов). У этого светильника идеальный индекс цветопередачи для рабочих помещений и офисов.

На некоторых моделях цвет света можно изменять: 3000K, 4000K, 6000K.

Светильник можно успешно установить как на поверхность, так и в подвесном исполнении. В обоих случаях результат гарантировано хороший.

[Подвесные кабели](#) (2 шт.) необходимо заказать отдельно.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	3CCT 3000K, 4000K, 5700K
Световой поток	4500люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	113lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	40W
Максимальная мощность	40W
Угол линзы	100°
Cri	90
Ugr	18
Lor	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B50 @25°C 50.000h
Длина	1204.0mm
Ширина	60.0mm
Высота	70.0mm
Вес	2200g
Вес упаковки	3000g
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1442988
Класс энергопотребления	

